
Uchwała Nr III/14/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

Dotycząca  uchylenia  uchwały  Miejskiej  Rady  Narodowej  w  Starogardzie  Gdańskim,  Nr 
XII/56/89  z  dnia  21.11.1989  r.  w  sprawie  zawieszenia  sprzedaży  państwowych  domów 
jednorodzinnych i mieszkań na terenie miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8.III.1990 r. o samorządzie terytorialnym Dz.U. Nr 
16 z 1990 r. poz. 95 Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  Uchwałę  Miejskiej  Rady Narodowej  w Starogardzie  Gd.  Nr  XII/56/89  z  dnia 
21.XII. 1989 r.  w sprawie zawieszenia  sprzedaży państwowych domów jednorodzinnych i 
mieszkań na terenie miasta Starogardu Gdańskiego i podejmuje się sprzedaż państwowych 
domów jednorodzinnych i mieszkań na terenie miasta Starogardu Gdańskiego na zasadach 
ustawy o gospodarowaniu gruntami i wywłaszczeniu nieruchomościami z dnia 29.IV.1985 r. 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74 tekst jednolity) 

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  do  ustalenia  zasad  sprzedaży  nieruchomości  zabudowanych  i 
niezabudowanych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


